

Z00テラスメニュー アレルギー情報一覧

※揚げ物は卵・乳成分・小麦・えび・鶏肉を含む食材と同じ油で調理しています。

※うどん・そば・中華麺は同じ釜や調理器具を使用しています。

○…アレルギー物質そのもの
△…アレルギー物質を使用していないが製造混入の可能性があるもの

商品名	法令で規定する特定原材料8品目								表示を推奨する特定原材料20品目 (あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン)
	 Egg	 Milk	 Wheat	 Buckwheat	 Peanut	 Shrimp	 Crab	 Walnuts	
Z00テラスミックスランチ	○	○	○			○			大豆・豚肉・牛肉・鶏肉・ゼラチン・りんご・バナナ
チキン南蛮定食	○	○	○						大豆・鶏肉
アジフライ&カキフライ定食	○		○						大豆
きつねうどん&炊き込みご飯定食			○						大豆・鶏肉
カツ丼	○	○	○						大豆・豚肉・鶏肉
穴子と野菜天丼	○		○			○			大豆
天丼	○		○			○			大豆
海老だけ天丼	○		○			○			大豆
どうぶつランチBOX		○	○						大豆・牛肉・鶏肉・豚肉・りんご・加工でんぱん
お子様カレー			○						牛肉・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんご
お子様うどん&おにぎりセット	○	○	○						大豆・ごま
カレーライス		○	○						大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・ゼラチン・りんご・バナナ
カツカレー	○	○	○						//
唐揚げカレー	○	○	○						//
きつねたぬきうどん			○						大豆
きつね肉うどん	○	○	○						牛肉・大豆
ごぼうかき揚げうどん			○						大豆
山菜ちくわ天うどん	○		○						大豆
野菜たっぷりうどん	○		○			○			大豆・豚肉
きのこふわふわたまごのうどん	○		○						大豆・加工でんぱん
辛麺	○		○						豚肉
ちゃんぽん	○		○			○	○		豚肉
ボンゴレ			○						
カルボナーラ	○	○	○						大豆・豚肉・鶏肉
揚げたこ焼き	○		○						大豆 ソース(鶏肉・豚肉・もも・りんご)
牛肉コロッケ	△	○	○						大豆・牛肉・豚肉・鶏肉・ゼラチン
からあげ			○						大豆・鶏肉
チキンナゲット	○		○						大豆・鶏肉
アメリカンドッグ	△	△	○						大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン
フランクフルト		△							大豆・牛肉・豚肉・鶏肉
チーズドッグ			○						大豆
ソフトクリーム(コーン)	△	○	○						大豆
ソフトクリーム(カップ)	△	○							
ディッピンドッツ レインボー									パイナップル果汁
ディッピンドッツ おいしいソーダ									オレンジ・りんご
ディッピンドッツ 他4種		○							
宝石フロート	○	○							
カラフルぞうさんアイス	○	○	○						大豆

小鉢・汁物については別途お尋ねください